Eaerardi de altina. Reino tusculanensis. Godefridus de monteeclio. Oddo de c . .

.

1 Constantinus de monte.

Otto de uesperthe. Otto de oi. Gerardos aduocatus Coloniensis. Hermannus frater eins. Rjchwinus de Znden- /

tborp^et alii quam jrinres uiri honorati. Itque omni tempore rata hec et certiora persenerent. presentem

paginam manu propria roborantes. maiestatis nostre sigillo iussimus insigniri.

Signum domni Frederici romanorum imperatoris inuictissimi. ego philippus imperialis aule canccllarius uice

domni rainaldi coloniensia archiepiscopi et italif archieancellarii recognoui et subscripsi. Acta sunt hec anno

doniinice incarnationis. M.C.LXVIL indietionc XV. imperante domno Frederico romanorum imperatore innie-

tissimo. anno regni eins XV. ünperii XIII. data Rom; apud sanetum petrum. in kalendis augusti. in dei nomine

427. Äaifer Jritbrid) I. foVnfr bem ©reifen ©ngelbert von ©erg, jur ©etohnung feiner auigejeiäV

neren ©ienfte, Die ©eftfcung in Der QSilla fiebere, Die er »on Der JHrdje ju ©o*Iar etngetaufAt.

— 1168, ben 28. 3uni.

C. In nomine sanete et indiutdue trinitatis. Fredericus diuina fauente dementia romanorum imperator et

Semper augustus. De imperial! magnifieentia id apecialiter nos deeet. ut quemadmodum fidelium nostrorum deuo-

tissimis delectamur obsequiis. ita ipsi quoque a nostra liberalitate. pro benemeritis. fruetum pereipiant condigne

rettmnerationis. Inda est quod dilectum noslrum Engelberttm de Nuembcrge. * comitem illustrem, qui preclarU

acribus, gralie nostre multiplicitcr obseculus est. possessione que est in uilla Tkiedere.3 clementer inbeneficiauimus.

Eandem siquidem possessionem ab ecclesia Gotlariense. consensu dilecti nostri Adeloki prepositi. et omninm

fratrum. nec non aduocati eiusdem eedesie. marchionis Alberti. cambiuimus. et tantundem redituum. in Brunettorpk.

et Scolene. memorate eedesie Goslariensi. recompensando. aupradietam possessionem in Thiedere. cum omni usu

et iure, quo antea Goslariensi deseruiebat eedesie. Comiti Engelberto in beneficio conecssimus. Quoniam autem

hoc in generali curia nostra Wineburg. consilio et concordi prineipum nostrorum assensu. celebriter actum est.

uc a quoquam teineraria postniodittn presumptione cassetur. presentem lade paginam conBcribL et sigilli nostri

impressione ipsam iussimus insigniri. Huius autem rei testes sunt. Cristianus Maguntine sedis archiepiscopus.

Wichmannus Magdeburgonsis archiepiscopus. Hartwikua Bremensis archiepiscopus. Hermannus Hildenesbemensis